FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

PROCESSO SELETIVO/ SEBRAE-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 004, de 05 de agosto de 2014.

ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

do Edital de Processo Seletivo/ SEBRAE-MA nº. 001, de 23/07/2014

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO/ SEBRAE-MA nº. 001/2014, de acordo com item 13.5 e subitens seguintes,
torna público o resultado dos requerimentos de isenção de taxa de inscrição, conforme quadro a seguir:

ORD. NOME PROTOCOLO RESULTADO

01 ANGELA SILVA LOPES 2686-74 DEFERIDO

02 DINAMENE FREIRE FERREIRA 2706-52 DEFERIDO

03 DINAMENE FREIRE FERREIRA 2704-91 DEFERIDO

04 EUNICE MEDEIROS ARAUJO 2692-12 DEFERIDO

05 GILSON PADILHA FERREIRA 2700-67 DEFERIDO

06 JACYARA LIMA PINTO DOS SANTOS 2701-48 DEFERIDO

07 JOSILENE ROMEIRO NOGUEIRA 2690-51 DEFERIDO

08 JOYCILEA ALMEIDA PEREIRA 2691-31 DEFERIDO

09 JOYCILEA ALMEIDA PEREIRA 2688-36 DEFERIDO

10 JUCELMA PEREIRA DE SOUSA 2696-46 DEFERIDO

11 JUCELMA PEREIRA DE SOUSA 2695-65 DEFERIDO

12 JURAÍ BORGES CARVALHO 2684-11 DEFERIDO

13 KEILA REGINA CARVALHO GARCÊS 2698-16 DEFERIDO

14 KEILA REGINA CARVALHO GARCÊS 2697-27 DEFERIDO

15 LIANNA SILVA LOPES 2685-93 DEFERIDO

16 NATALIA VALERIA NOGUEIRA SILVA 2694-84 DEFERIDO

17 NATALIA VALERIA NOGUEIRA SILVA 2687-55 DEFERIDO

18 RAIMUNDO NONATO GOMES DE OLIVEIRA FILHO 2703-18 DEFERIDO

19 RAIMUNDO NONATO GOMES DE OLIVEIRA FILHO 2702-29 DEFERIDO

20 RAMON ARAUJO SANTOS 2680-89 DEFERIDO

21 RAMON ARAUJO SANTOS 2678-64 DEFERIDO

22 RAMON ARAUJO SANTOS 2679-45 DEFERIDO

23 RAMON ARAUJO SANTOS 2677-83 DEFERIDO

24 SARA JORDANIA REIS SILVA 2675-11 DEFERIDO

25 SARA JORDANIA REIS SILVA 2676-19 DEFERIDO

              FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

ORD. NOME PROTOCOLO RESULTADO

26 VIVIANE CARVALHO DA SILVA FERREIRA 2699-99 DEFERIDO

Informamos, ainda, que todos os candidatos que não têm o número de inscrição devem realizar suas

inscrições. Em caso de dúvida, deverá entrar em contato com a Fundação Sousândrade nos números (98)
3221-7266, 3221-2276 e 3232-2997, em dias úteis, de segunda à sexta-feira, nos horários de 8 às 12 horas e
das 13 às 17 horas.

O texto do presente Edital estará disponível para consulta no site oficial do Processo Seletivo:

www.fsadu.org.br/concursos e www.sousandrade.org.br/concursos

São Luís - MA, 05 de agosto de 2014.

________________________________________
Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade